
 

Znak sprawy: INF.271.2.5.2023.MW  Cedynia, 2022-07-05 
 

 
 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Sprostowanie 

(otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.07.2022 r. o godzinie 09:00) 
 

Gmina Cedynia jako Zamawiający, informuję że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwota 

130 000 zł netto na zadanie:,, Przeprowadzenie audytu wewnętrznego w okresie 

od 01.07.2023 r. do 30.06.2024 r., zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ‘’wpłynęły następujące oferty: 

 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena zł 
brutto 

( 100 %) 

Koszt  
Miesięczny 

zł brutto 

1. 

Mariusz Repelewicz  
Kancelaria Gospodarcza 
Pogorzany 167, 34-623 Szczurzyc 
 

8 118,00 676,50 

2. 

Kancelaria Prawna i Audyt 
Tomasz Gorczycki- Smyk 
Ul. Maksymiliana Jackowskiego 51/1 
60- 553 Poznań 
 

8 856,00 738,00 

3. 

Kancelaria Rachunkowo-Audytorska 
Biegły Rewident Tomasz Niedźwiedź 
Ul. Kopernika 3, 86-100 Świecie 
 

8 856,00 738,00 

4. 
KPW Audyt Sp. z o.o. 
Ul. Tymienieckiego 25c/410 
90-350 Łódź 

22 140,00 1 845,00 

5. 
Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Matejki Jana 4, 40 - 077 Katowice 

35 719,20 2 976,60 

 

Zamawiający informuje, że sprostowanie polegało wyłącznie na umieszczeniu w wykazie 
wykonawcy w pozycji nr 5, którego oferta wpłynęła w terminie na wskazany w zapytaniu 
ofertowym adres e-mail, jednak omyłkowo nie została wcześniej wykazana. 


